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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81612507B

2. Data e Regjistrimit 12/04/2018
3. Emri i Subjektit DESIRE BY GLAMHOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Rruga Egnatia, pasuria 
nr.2/205, zona kadastrale 8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te te brendshmeve dhe te veshjeve

Enkeleida Psatha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2021                Deri: 12/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkeleidaPsatha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEISRE BY GLAMHOURS
E-Mail: julikacanja@gmail.com  
Telefon: 0697310257  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-737065-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702870-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
12.05.2021, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 100% të kuotave të shoqërisë. 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave   
datë 12.05.2021, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala dhuruese: Zj. 
Julinda Papajorgji  tek pala perfituese Zj. Enkeleida Psatha.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("julikacanja@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkeleida Psatha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Julinda Papajorgji")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkeleida Psatha")                      Nga data 
"12/05/2021             Ne daten "12/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Julinda Papajorgji")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994091-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave Nr. 192318, date 05.09.2022, dhe Nr. 
322719, date 05.09.2022 leshuar  nga  permbaruesi gjyqesor privat Fatos Alimadhi, per  
vendosjen e mases se sekustros konservative  ne kuotat/aktivet e pales debitore  Enkeleida 
Maze (Hoxha), prane  Shoqerise DESIRE BY GLAMHOURS SHPK, me NUIS 
L81612507B. Aktivet e mesiperme  do te qendrojne te sekuestruara  deri ne nje urdherese 
te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B48D38-EB92-4A4A-8D48-9E69F9CAA233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1B77E7-A861-4C5C-8C25-675DD4575012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97388E9A-7CCD-45F7-82D6-7E0FB34A9790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83886E2-776A-456F-89AD-AC39A0526B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7ABF05-D614-4E0C-B0F3-A2CC3517C29D
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Datë: 05/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


